Законодательное Собрание
И р 'A'fitxp й„вйл астм

а ПЗ
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 апреля 2024 гола № 180-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «Об административной ответственности за
неисполнение решения Губернатора Иркутской области (оперативного
штаба Иркутской области по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в

субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента
Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756»)»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «Об
административной ответственности за неисполнение решения Губернатора
Иркутской области (оперативного штаба Иркутской области по реализации
Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757 «О
мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом
Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756»)» и внести
его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
Буянова Р.В.

пбЛДСТ

ОТДЕЛ
ПО РАБОТЕ
ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

Кобзев

1зконодательное Сойрание!
уте$д1й/£4,пас7и f

|Вх. № ^^ w v

|'ка_А£А_листах, индек^